RREGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  Maj 2026





	Nr. i Rendor 
	Data e kërkesës kërkesës
	Objekti i kërkesës

	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	TTarifa

	17
	14.05.2026
	Kërkesë për informacion 
	21.05.2026
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	18
	10.05.2026 
	Kërkesë për informacion
	19.05.2026
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka 





